



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8 · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
Fax 58 52 13 22
www.revisionDSW.dk

TN-Byg Slagelse ApS

Slagelsevej 30

4200 Slagelse

CVR-nr. 30555910

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2018

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | TN-Byg Slagelse ApS Slagelsevej 30 4200 Slagelse |
| CVR-nr. | 30555910 |
| Stiftelsesdato | 29. juni 2007 |
| Hjemsted | Slagelse |
| Regnskabsår | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Tommy Nielsen, Direktør |
| Revisor | DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382 |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtede virksomhed.

Selskabet udfører endvidere isoleringsopgaver med papiruld samt udlejning af boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 1.061.355, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.442.856, og en egenkapital på kr. 5.589.561.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.386.378 | 1.211.907 |
| Personaleomkostninger | | -1.156.454 | -974.263 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -76.851 | -77.758 |
| Driftsresultat | | 1.153.073 | 159.886 |
| Finansielle indtægter | | 217.605 | 422.239 |
| Andre finansielle omkostninger | | -3.448 | -5.390 |
| Resultat før skat | | 1.367.230 | 576.735 |
| Skat af årets resultat | | -305.875 | -128.131 |
| Årets resultat | | 1.061.355 | 448.604 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | 955.555 | 345.204 |
| Resultatdisponering | | 1.061.355 | 448.604 |



Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 3.155.571 | 1.607.752 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 167.000 | 243.851 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.322.571 | 1.851.603 |
| Anlægsaktiver | | 3.322.571 | 1.851.603 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 45.000 | 75.500 |
| Varer under fremstilling | | 96.000 | 233.578 |
| Varebeholdninger | | 141.000 | 309.078 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 551.794 | 431.946 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 16.790 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.863 |
| Tilgodehavender | | 551.794 | 450.599 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.524.830 | 1.800.557 |
| Likvide beholdninger | | 902.661 | 971.547 |
| Omsætningsaktiver | | 3.120.285 | 3.531.781 |
| Aktiver | | 6.442.856 | 5.383.384 |



Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.358.761 | 4.403.206 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | | 5.589.561 | 4.631.606 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 1.500 | 6.608 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.500 | 6.608 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 248.908 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 79.997 | 103.847 |
| Selskabsskat | | 199.663 | 24.609 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 572.135 | 367.806 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 851.795 | 745.170 |
| Gældsforpligtelser | | 851.795 | 745.170 |
| Passiver | | 6.442.856 | 5.383.384 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

**Noter**

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 993.304 | 815.619 |
| Pensioner | 112.969 | 88.393 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.531 | 38.677 |
| Andre personaleomkostninger | 29.650 | 31.574 |
| | <u>1.156.454</u> | <u>974.263</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>3</u> | <u>2</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har med kapitalejer indgået lejeaftale om lager og værkstedsbygninger. Lejeaftale er indgået på sædvanlige markedsvilkår.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet de for branchen sædvanlige byggegarantier.

